
Výlukový jízdní řád 
Platí 17. – 21. března 2025, vždy cca od 8:20 do 17:15 hod. 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

 

 
 
 

 
 
 

B819210 19209 B839209 B819211 19211 B839211 B819213 19213 B839213 B819215 19215 319217 19217 319219 B839217 19219

c c c c c c

H H H H H H H H H H H H H H H H

x 7   9:10   9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 14:05 14:05 15:05 15:10 16:05 16:10

x 7   9:13   9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:08 14:08 15:08 15:13 16:08 16:13

x 7   9:17   9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:12 14:12 15:12 15:17 16:12 16:17

x 7   9:22   9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 14:17 14:17 15:17 15:22 16:17 16:22

x 7   9:24   9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 14:19 14:19 15:19 15:24 16:19 16:24

x 6   9:28   9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 14:23 14:23 15:23 15:28 16:23 16:28

x 6 K   9:31 K 11:31 K 13:31 K 14:26 K 15:31 K 16:31

x 6   9:33 K 11:33 K 13:33 K 14:28 K 15:28 K 16:28 K

x 6   9:34 11:34 13:34 14:29 15:34 16:34

x 6   9:36 11:36 13:36 14:31 15:36 16:36

x 7   9:39 11:39 13:39 14:34 15:39 16:39

x 7   9:41 11:41 13:41 14:36 15:41 16:41

x 7   9:44 10:15 11:44 12:15 13:44 14:15 14:39 15:44 16:15 16:44

x 8 K 10:25 K 12:25 K 14:25 K 16:25

x 8 K 10:29 K 12:29 K 14:29 K 16:29

x 8   9:53 11:53 13:53 15:53

x 8   9:59 11:59 13:59 15:59

 na znamení

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

tento spoj přeprav uje kola do v y čerpání kapacity  (7 kol)

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 17.03.2025

do 21.03.2025

Kutná Hora hl.n. - Zruč nad Sázavou Platnost:

XS28 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

c

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Černíny,Bahno

PID

ZRUČ NAD SÁZAVOU (NÁDRAŽÍ)

pásmo

tarifní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

H

x

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

Malešov,žel.st.

KUTNÁ HORA,HL. NÁDR. x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice

Kutná Hora,městské nádraží

Černíny,Zavadilka

Černíny

Křesetice,Bykáň

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Zbraslavice,Hodkov

HODKOV ZAST.

Zruč n.S.,Želiv ec,rozc.k žel.zast.

Štipoklasy

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

19210 B819210 B839209 19212 B819212 B82211 19214 B819214 B829213 19216 B819218 19218 B829217 B819218 19220 B819220 19268 B819268

c c c c c c c

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

x 8   9:58 11:58 13:58 15:58

x 8 10:03 12:03 14:03 16:03

x 8   9:27 K 11:27 K 13:27 K 15:27 K

x 8   9:30 K 11:30 K 13:30 K 15:30 K

x 7   8:13   9:40 10:13 11:40 12:13 13:40 14:13 15:13 15:40 16:13 17:13

x 7   8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16

x 7   8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18

x 6   8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

x 6   8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23

x 6 K   8:28 K 10:28 K 12:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28 K 17:28

x 6   8:27   8:30 10:27 10:30 12:27 12:30 14:27 14:30 15:27 15:30 16:27 16:30 17:27 17:30

x 6   8:30   8:33 10:30 10:33 12:30 12:33 14:30 14:33 15:30 15:33 16:30 16:33 17:30 17:33

x 7   8:33   8:36 10:33 10:36 12:33 12:36 14:33 14:36 15:33 15:36 16:33 16:36 17:33 17:36

x 7   8:36   8:39 10:36 10:39 12:36 12:39 14:36 14:39 15:36 15:39 16:36 16:39 17:36 17:39

x 7   8:42   8:45 10:42 10:45 12:42 12:45 14:42 14:45 15:42 15:45 16:42 16:45 17:42 17:45

x 7   8:46   8:49 10:46 10:49 12:46 12:49 14:46 14:49 15:46 15:49 16:46 16:49 17:46 17:49

x 7   8:50   8:53 10:50 10:53 12:50 12:53 14:50 14:53 15:50 15:53 16:50 16:53 17:50 17:53

 na znamení

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

tento spoj přeprav uje kola do v y čerpání kapacity  (7 kol)

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 17.03.2025

do 21.03.2025

Zruč nad Sázavou - Kutná Hora hl.n. Platnost:

XS28 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

c

Černíny,Zavadilka

Černíny,Bahno

PID

KUTNÁ HORA,HL.NÁDR. x

pásmo

tarifní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

H

x

Zbraslavice,Hodkov

ZBRASLAVICE,ŽEL.ST.

Štipoklasy

ZRUČ NAD SÁZAVOU (NÁDRAŽÍ)

Zruč n.S.,Želiv ec,rozc.k žel.zast.

HODKOV ZAST.

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Křesetice,Bykáň

Černíny

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,městské nádraží

Kutná Hora,Sedlec,kostnice

Malešov,žel.st.

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

http://www.cd.cz/


Výlukový jízdní řád 
Platí 17. – 21. března 2025, vždy cca od 8:20 do 17:15 hod. 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu bude probíhat výluka  
na trati 235 v úseku Zruč nad Sázavou – Malešov a opačně.  
Dopravce České dráhy a.s. nahradí autobusy náhradní dopravy (NAD), linkou XS28 vlaky: 
 19209, 19211, 19213, 19217 v úseku Kutná Hora hl.n. – Zruč nad Sázavou  

 19215, 19219 v úseku Kutná Hora hl.n.  - Zbraslavice  
 19212, 19214, 19216, 19220 v úseku Zruč nad Sázavou - Kutná Hora hl.n. 
 19210, 19218, 19268 v úseku Zbraslavice - Kutná Hora hl.n. 
 

Zastávka Týniště je obsluhována samostatnou linkou Malešov – Týniště a zpět. 
Na této lince je z důvodu nasazení minibusu omezená kapacita. 
 

Zastávky Hodkov a Hodkov zastávka obsluhuje samostatná linka Zbraslavice – Hodkov zastávka  
a zpět.  
Na této lince je z důvodu nasazení minibusu omezená kapacita. 
 

Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy možná pouze u spojů, které jsou v jízdním řádu 
označeny symbolem c. 
Vlaky před výlukou a po výluce jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového jízdního řádu (VJŘ).  
 

Vlaky Kutná Hora hl.n. – Kutná Hora město a opačně jedou bez omezení podle pravidelného jízdního  
řádu vlaků. 
 

 

Tarifní výjimky: 
• cestující z/do Týniště do/ze směru Krasoňovice - Zruč nad Sázavou nedoplácejí rozdíl jízdného při  
jízdě přes Malešov 
• cestující ze/do zastávky ND "Krasoňovice a Bahno" budou ve/ze směru Bykáň odbaveni jako  
z/do Krasoňovic 

• cestující ze/do zastávky ND "Krasoňovice a Bahno" budou ve/ze směru Předbořice odbaveni jako  
z/do Bahna 

• cestující z/do Hodkova a Hodkova zastávky do/ze směru Želivec - Zruč nad Sázavou nedoplácejí  
rozdíl jízdného při jízdě přes Zbraslavice. 

 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy  
https://umap.osm.ch/m/8253/  

Kutná Hora hl. n. Kutná Hora,hlavní nádraží  před nádražní budovou 
Kutná Hora-Sedlec  Kutná Hora,Sedlec,kostnice na zastávce BUS v ulici Vítězné 

Kutná Hora město  Kutná Hora, městské nádraží 
směr Kutná Hora hl.n.: na zast. BUS v ul. Štefánikově, směrem k 
přejezdu  
směr Zruč n.S.: na zast. BUS v ul. Štefánikově, směrem od přejezdu 

Kutná Hora-Vrchlice Kutná Hora,Vrchlice,Táborská  v ul. Táborská na zastávce BUS "Kutná Hora,Vrchlice,Táborská" 
Kutná Hora-Poličany Kutná Hora,Poličany  v obci na zastávce BUS "Kutná Hora, Poličany" 
Malešov Malešov,žel.st. na zastávce BUS "Malešov,žel.st." (zde od 17.3. 2025!) 
Bykáň  Křesetice,Bykáň v obci Bykáň na zastávce BUS "Křesetice, Bykáň" 

Týniště  Malešov,Týniště v obci Týniště na zastávce BUS "Malešov,Týniště" 
Krasoňovice  Černíny,Bahno v obci Bahno na zastávce "Černíny, Bahno" 
Bahno  Černíny,Bahno v obci Bahno na zastávce "Černíny, Bahno" 
Předbořice  Černíny,Zavadilka v obci Zavadilka na nevyužívané zast. BUS "Černíny, Zavadilka" 
Černíny  Černíny v obci Černíny na nevyužívané zast.BUS "Černíny" (u pomníku) 
Štipoklasy  Štipoklasy v obci na zastávce BUS "Štipoklasy" 
Zbraslavice Zbraslavice,žel.st. V obci, na zastávce BUS "Zbraslavice, žel. st."  

Hodkov  Zbraslavice,Hodkov v obci na zastávce BUS "Zbraslavice, Hodkov" 
Hodkov zastávka  Hodkov zast. u železničního přejezdu přibližně 300 metrů od žel. zastávky 

Želivec  Zruč nad Sázavou,Želivec,rozc.k žel.zast. na hlavní silnici II/126 na zastávce BUS  
Zruč nad Sázavou Zruč n. Sáz. (u nádraží) před staniční budovou 

 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU „NA ZNAMENÍ“ 
  

http://www.cd.cz/
https://umap.osm.ch/m/8253/

